АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 .06. 2014 г.                                                                              № 80

                                                   с.   Кудрино

О внесении изменений в постановление администрации Кудринского

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от 23.12.2011 г.
№ 75 «Административный  регламент  предоставления муниципальной

услуги по приему  заявлений, документов,  а  также постановки  граждан
на  учет в  качестве нуждающихся в жилых помещениях»

По результатам рассмотрения протеста прокурора Тогучинского района

Новосибирской области от 28.05.2014 № 13-339-в-2014,   администрация

Кудринского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести следующие изменения в постановление администрации
Кудринского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от
23.12.2011 г. № 75 «Административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги по приему  заявлений,  документов,  а  также
постановки  граждан  на  учет в  качестве нуждающихся   в   жилых
помещениях» (далее  – постановление):
1.1. В пункте 2.4.1. раздела 5 Административного регламента общий срок

принятия решения о предоставлении муниципальной услуги  согласно ч.5

ст.51 Жилищного Кодекса РФ должен быть принят не позднее чем через

тридцать рабочих дней со дня предоставления документов, обязанность по

предоставлению которых возложена на заявителя, в данный орган.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Кудринский вестник» и разместить на официальном сайте

администрации Кудринского сельсовета.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кудринского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                            Е.А. Сапегин

Шиколович

39 443